
Комитет по образованию 
Администрация Великого Новгорода 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

 

ПРИКАЗ 

 

от  20.11.2023                                                                                                     № 276/1-п 

 

О внесении изменений в приказ  

от 16.09.2020 № 225-п  

«О назначении комиссии по  

урегулированию споров между  

участниками образовательных отношений» 

    

         Во исполнение решений комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Новгородской области от 28.09.2023 (протокол № 

35) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Внести изменения в приказ от 16.09.2020 № 225-п «О назначении комиссии 
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений» 

      2. Ввести в комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений  

Исаеву Елену Сергеевну, учителя 

Шабунину Софию Владимировну, педагога-психолога 
     3.Назначить председателем комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений учителя Исаеву Елену Сергеевну. 

     4. Утвердить комиссию в составе: 

Исаева Елену Сергеевну, учитель – председатель 

Члены комиссии: 
Ткач Елена Петровна, учитель; 

Кулагина Наталья Николаевна, учитель, социальный педагог 

Шабунина София Владимировна, педагог-психолог 

Зорина Елена Борисовна, родитель, 

Беловенцева Татьяна Александровна, родитель. 
     5. Ввести в полномочия комиссии рассмотрение вопросов, связанных с 

несоблюдением Кодексов этики и поведения работников 

 

 

Директор                                                                                         Е.В.Федорова 

С приказом ознакомлены                                                              Е.С.Исаева 

                                                                                                          Н.Н.Кулагина 

                                                                                                          Е.П.Ткач 

                                                                                                          С.В.Шабунина 



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4", 
Федорова Елена Владимировна, Директор

22.11.23 13:54 (MSK) Сертификат 30F33C74CDBE103B3EC1E0590312E8DD


